XVe siècle.  Parchemin.  97  feuillets.  195  sur  145  millim.  Initiales
de  couleur.  Broché  parchemin.  («  Ex  libris  seminarii  Carnotensis,
congregationis Missionum. »)

233 (297).  S.  Paterii  liber  XI  expositionis  veteris  ac  novi  Testa-
menti.
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Fol.  5 vo.  Commence  :  «  In  nomine  Domini.  Incipiunt  testimonia
Psalmorum  facta  ex  ordine  libri  Regule  pastoralis,  titulo LVI.  Dum
de cavendis... » — Publié par Migne, Patr. lat., t. LXXIX, col. 819.

On lit à la fin :  « Iste liber transcriptus fuit anno Domini Mo CCCo

LVo, XXIXa die mensis marcii, ad laudem, gloriam et honorem Dei omni-
potentis, Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. »

D’une autre main :

« Verbum, lux, vita Deus est, contraria vita.
Verbum, lux, vita Jesus est, contraria vita. »

Puis :
« Quant leisseront à estre communement ytieus
Les prelaz de l’iglise uniz et delicieus,
Princes et nobles vains, fiers et orgueilleus,
Juges vendens justice, corrupz et convoiteus,
Proprietaires et hors rieule due religieus,
Li clers symoniaux, ignorans et charneus,
Bourgois avers et pueple l’un sur l’autre envieus,
Nouz, qui peu y voion maintenant des deuls yeuls,
Verron lors vraiement bonne paiz soubz les cieuls. — Amen.

Escript  l’an  de  grace  mil  CCCLVIII.  » — Vient  ensuite  une  autre
note, finissant par : « Scriptum anno Domini MoCCCoLXXIo. »

Fol.  48-51  et  fol.  1.  Figures  symboliques  représentant  la  Trinité  ;
table de comptes, et comptes de revenus.

XIVe siècle.  Papier.  51  feuillets.  210  sur  145  millim.  Rel.  parche-
min. (Saint-Père.)

234 (300). Roberti de Flammesburia Pœnitentialis liber, etc.
Commence : « Liber primus magistri Roberti de Flammesbuc, cano-

nici  Sancti  Victoris  Parisiensis  et  penitentiarii.  Incipit  prologus.  Res
grandis,  immo  permaxima...  »  —  Notes  marginales  du  XIIIe et  du
XIVe siècle.

Fol.  21  vo.  Partie  du  Decretum de  Burchard  de  Worms.  Début  :
«  Ecce  de  difficilioribus  nos  expedivimus,  scilicet  in  matrimonio  et
ordine...  »  —  Fin (fol. 38) :  « ...et sic,  ut puto, tu securus eris. Expli-
cit Penitencialis. »

Fol.  38.  «  De  visitatione  infirmorum.  Cum sacerdos  audierit  ali-
quem... »

Fol.  39.  Burchard  de  Worms.  Decretum,  livre  XIX.  «  Incipit  liber
qui correptor  dicitur  et  medicus,  qui  correptiones  corporum et  anima-
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rum medicinas continet... » — La fin manque depuis les mots : « ...aut
peccasset quia hec loca oraturi... »